FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 053/2024

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  no  uso  de  suas  atribuições
constitucionais  e  das  que  lhe  conferem  a  Lei  Orgânica  do
Municipal.

 RESOLVE:

Art.  1°  -  Exonerar  a  Sr.ª  MARIA LUCIENE GOMES DE PAIVA,
portadora do CPF nº  494.949.101-68,  RG n.º  796.221,  SSP/RN,
residente e domiciliado na Avenida Camila de Léllis, nº 305, Centro,
Riacho da Cruz/RN, do cargo de DIRETORA GERAL da Câmara do
Município de Riacho da Cruz – RN.

Art.  2°  -  A  presente  portaria  entra  em  vigor  na  sua  data  de
publicação, iniciando seus efeitos a partir do dia 31 de dezembro de
2024.

Publique-se Registre-se, Cumpra-se.

 Gabinete do Presidente, Riacho da Cruz – RN em, 30 de dezembro
de 2024

GILSOM AMORIM JÚNIOR
Vereador - Presidente

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 77652020

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br